
Analisis Kesalahan Kalimat
Berimbuhan Dalam Teks Narasi

Karangan Siswa Pada
Pembelajaran Bahasa

Indonesia Di Kelas IV SD
Yasporbi III Pasar Minggu

Jakarta Selatan
by Vika Bunga

Submission date: 04-Jun-2024 09:14PM (UTC+0700)
Submission ID: 2395424153
File name: PRAGMATIK_-_VOLUME_2,_NO._3,_JULI_2024_Hal.103-117..pdf (1.26M)
Word count: 4909
Character count: 31484



1

8

11

14

14

16

21

32

33

35



1

7

9

27



1

34



1

6

9

13

15

17

28

36



9



1

6

6

26





1

9



30



1

2

2

2



2

24

25



1

20



2

3

3

29



1

3

4

5

10

11

12

22
23

31



3

13

18

19



14%
SIMILARITY INDEX

13%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Analisis Kesalahan Kalimat Berimbuhan Dalam Teks Narasi
Karangan Siswa Pada Pembelajaran Bahasa Indonesia Di
Kelas IV SD Yasporbi III Pasar Minggu Jakarta Selatan
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jptam.org
Internet Source

ejournal.stainpamekasan.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

pusdikra-publishing.com
Internet Source

anyflip.com
Internet Source

Submitted to Universitas Trilogi
Student Paper

Submitted to Universitas Sebelas Maret
Student Paper

journals.upi-yai.ac.id
Internet Source

id.scribd.com



9 1%

10 1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

Internet Source

repository.ubharajaya.ac.id
Internet Source

jurnal.penerbitdaarulhuda.my.id
Internet Source

proceeding.iainkudus.ac.id
Internet Source

lib.unnes.ac.id
Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

ikqnada.blogspot.com
Internet Source

digilib.uinsgd.ac.id
Internet Source

jer.or.id
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Jakarta
Student Paper

ecampus.iainbatusangkar.ac.id
Internet Source

www.dokter.id
Internet Source



21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

www.scilit.net
Internet Source

etdci.org
Internet Source

repositori.unsil.ac.id
Internet Source

Anis Pusitaningtyas. "PENGARUH
KOMUNIKASI ORANG TUA DAN GURU
TERHADAP KREATIVITAS SISWA", Proceedings
of the ICECRS, 2017
Publication

adoc.pub
Internet Source

journal.unnes.ac.id
Internet Source

adoc.tips
Internet Source

belajargiat.id
Internet Source

blogiklangratis.com
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source



32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

journal.unusia.ac.id
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

slideplayer.info
Internet Source

urn.fi
Internet Source

zombiedoc.com
Internet Source


